PORTARIA Nº

O presidente do Tribunal Regional -

Eleitoral do Estado de Goiás, Desem

TERMO PERRIEIBA COMES DE =

CASTRO. no uso de suas atribuições-

lega;s, e, tendo em vista o que des

cidiu o Egrégio Tribunal, em sua —=

sessgo de onten,

RESOLVE

DESIGNAR o Sr. LÁZARO MESQUITA, para exercer/

as funções de ESCRIVÃO ELEITORAL da 232, Bona, sediada em

CRIZCNA, em substituição À srta, LENITA DE OLIVEIRA?

HPRA-SE, ANCTE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabintte da Presidência do Tribunal Regional -

Eleitoral do Estago de Goiés, em Goiênia, sos 29 dias do -

mês de fevereiro de 1.972.

A,

f Ema TO amo ad pe E AMS GUCÊ O e f

Cecap